泰安银行股份有限公司关于“金紫薇”系列部分理财

产品提前终止的公告

尊敬的投资者：

根据理财业务发展需要，按照理财产品说明书约定，我行将

提前终止“金紫薇”系列部分理财产品，产品提前终止信息如下：

产品名称 产品代码 原产品到期日 产品提前终止日

“金紫薇”共赢 B系列

10 号人民币理财产品
B20010 2030年12月31日 2022 年 9 月 30 日

“金紫薇”共赢 B系列

14 号人民币理财产品
B21014 2030年12月31日 2022 年 9 月 30 日

感谢您对我行“金紫薇”系列理财产品的支持，敬请继续关

注和投资我行“金紫薇”系列其他产品。

特此公告。

泰安银行股份有限公司

2022 年 9 月 23 日